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Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena 

on 

• tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 

• tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua 

• edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 

• ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 

• tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja 

virkistävään toimintaan 

• mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja 

tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 

1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen 

otetuille tai siirretyille oppilaille.  

Möttösen koulussa 

Lukuvuonna 2024-2025 esikoululaisten täydentävä varhaiskasvatusta järjestetään Möttösen 
koululla. Aamu- ja iltapäiväkerho 1.-2.-luokkalaisille on koululla esiopetuksen ja koulun 
tiloissa. Ulkoilu tapahtuu koulun piha-alueilla ja välipala syödään ruokalassa. Aamu- ja 
iltapäivätoiminta tarjotaan vain koulupäivinä kello 7-17. 

APIP-hakemus täytetään ennen kerhon aloittamista Daisy-asiointipalveluun. EDaisyn kautta 
voi myös muuttaa hoitopäivän pituutta ja ilmoittaa muutoksista. APIP-puhelin tavoittaa 
myös päivän aikana tulevat muutokset. Puhelinnumero on 040 553 6614  

Lapsen etu edellä 

APIP-toiminnan tavoitteena on vähentää lasten yksinäistä aikaa ilman turvallisen aikuisen läsnäoloa 

ja ohjausta ennen ja jälkeen koulupäivän. APIP-toiminta helpottaa myös perheen ja työelämän 

yhteensovittamista. Aamu- ja iltapäivätoiminta vahvistaa lasten itseluottamusta ja monipuolisten 

vuorovaikutustaitojen kehittymistä. Se innostaa ja tukee lapsia myös omien vahvuuksien 

löytämiseen ja oman osaamisen kehittämiseen. 

 

Kaikki mukaan 

Aamu- ja iltapäivätoiminta on ryhmätoimintaa, ja ryhmää ohjaavat säännöt ja arvot muovaavat 

osaltaan lasten sosiaalista kasvua. Tavoitteena on tarjota lapsille heidän tarpeitansa vastaavaa, 

monipuolista ja virkistävää toimintaa sekä antaa myös mahdollisuus lepoon ja itsekseen olemiseen. 

Kaikki ryhmän jäsenet ovat yhdenvertaisia ja toiminta suunnitellaan siten, että kaikilla ryhmän 

jäsenillä on mahdollisuus osallistua kaikkeen toimintaan omien taitojensa mukaisesti. 

 



Yhteistyö koulun kanssa 

Iltapäiväkerhon tilat ja välineet ovat yhteiset koulun kanssa. Myös henkilökunta on yhteistä. 

Koulunkäynnin ohjaajat toimivat myös APIP-ohjaajina koululla. Tämä helpottaa koulun ja APIP-

toiminnan välistä yhteistyötä, parantaa oppilaantuntemusta ja lisää turvallisuutta lasten elämässä. 

Ohjaajien ammattitaito ja tietämys lapsista auttaa myös suunnittelemaan toimintaa ryhmälle 

sopivaksi. 

APIP-toiminnassa noudatetaan koulun järjestyssääntöjä ja toimitaan koulun toimintakulttuurin 

mukaisesti. Tämä lisää lapsen turvallisuuden tunnetta ja jatkuvuutta koulupäivinä. 

 

Yhteistyö kodin kanssa 

APIP-toiminnan tehtävänä on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä. Kotien työtä tuettaessa 

lähtökohtana on, että lapsen huoltajilla on ensisijainen vastuu lapsen kasvatuksesta. Ohjaajilla on 

aamu- ja iltapäivätoiminnassa ammatillinen vastuu lapsen kasvatuksesta. Toiminta perustuu 

keskinäiseen kunnioitukseen ja tasa-arvoisuuteen. Lapsen kehityksen turvaamiseksi koulun ja kodin 

tulee yhdessä huolehtia hyvästä ja toimivasta arjesta. Toiminnassa korostuu lapsilähtöisyys ja 

joustavuus. 



 



Hoitoaikavaraukset ja muutokset 

Perhossa on käytössä Daisy, jonka kautta tehdään APIP-hoitohakemus. Daisyssa myös varataan 

todellisen tarpeen mukaan lapsen hoitoaika. Hoitoaikavaraus tulee tehdä aina viikkoa ennen 

sunnuntaihin mennessä. Tältä pohjalta tehdään ohjaajien työvuorolistat. Elämä on täynnä muutoksia 

ja perheen arjessa tapahtuu monenlaista. Hoitoaikavarauksen mentyä lukkoon, voi huoltaja 

ilmoittaa muutoksista (lähinnä poissaoloista) APIP-puhelimeen. Pyritään toimimaan joustavasti 

molempiin suuntiin muistaen kuitenkin, että hoitoaika on klo 7-17 välinen aika. APIP-puhelimeen 

tulee aina ilmoittaa, jos lapsi ei tulekaan varattuun vuoroon, jotta koululla emme turhaan etsi lasta 

koulupäivän jälkeen. Myös kotiin lähteminen tapahtuu varatun hoitoajan mukaisesti. Mikäli huoltaja 

ei ilmoita muutoksista, me pidämme lapsen iltiksessä varauksen mukaisesti. 

 

Turvallisuus ja vakuutukset 

APIP-toiminnassa noudatetaan koulun turvallisuus- ja pelastautumissuunnitelmaa sekä 

järjestyssääntöjä. Mahdolliset tapaturmat kirjataan erilliseen lomakkeeseen ja niistä tiedotetaan 

kotiin. Tapaturman vaatiessa lääkärikäyntiä siitä ilmoitetaan huoltajalle. Ensisijaisesti huoltajat 

käyttävät lasta terveyskeskuksessa, mutta tarvittaessa henkilökunta lähtee lapsen mukaan. 

 

APIP-toiminnan tärkeät henkilöt ja numerot 

APIP-puhelin on 040 553 6614. Tähän numeroon tulevat viestit tavoittavat kaikki APIP-ohjaajat 

aamuisin ja kesken koulupäivänkin. Vastuuohjaajina toimivat Pirjo Mäkelä ja Kirsi Viiru. DAISY-

vastuuhenkilö työvuorojen suunnittelussa on Pirjo Mäkelä. Rehtori Maria Kangasaho vastaa APIP-

toiminnan kokonaisuudesta, puh. 040 557 2016 

 


